СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От 17 мая 2024 год № 19
                п. Красный
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Октябрьского
сельского поселения Бобровского

муниципального района
Воронежской области от 14.08.2012 № 22
«Об утверждении Генерального плана

Октябрьского сельского поселения

Бобровского муниципального

района Воронежской области»

Рассмотрев проект внесения изменений в Генеральный план Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, материалы по согласованию проекта и материалы по проведению публичных слушаний по проекту, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Воронежской области от 10.11.2014 № 48-ФЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», Уставом Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  решил:
1. Внести в приложения к решению Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 14.08.2012 № 22 «Об утверждении Генерального плана Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
       1.1. - исключение из границ населенного пункта п. Красный земельные участки с кадастровыми номерами 36:02:1800007:28, 36:02:1800007:29 и 36:02:1800007:140.

-  перевести земельные участки с кадастровыми номерами 36:02:1800007:28, 36:02:1800007:29 и 3 36:02:1800007:140 из категории «Земли населенных пунктов» в категорию «Земли сельскохозяйственного назначения» для действующих складов сельскохозяйственной продукции.

          2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
          3. Настоящее решение и внесенные изменения в Генеральный план Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области подлежат размещению в сети интернет в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (http://fgis.economy.gov.ru/fgis/) и на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения.
4. Направить настоящее решение и внесенные изменения в Генеральный план Октябрьского сельского поселения в администрацию Бобровского муниципального района Воронежской области и департамент архитектуры и градостроительства Воронежской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения

Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                        Л.Ф. Богданова